平成 21 年 3 月 12 日

各  位

会 社 名 テーデーエフ株式会社
代表者名 取締役社長 滝沢 聰
（コード番号 5641 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 鈴木 英男
（電話番号 0224-52-7061）

剰余金の配当（期末配当金）予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、1 株当たり配当予想（期末配当金）について、下記のとおり修正す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、利益配分につきましては、企業体質の強化、安定的利益の確保により、企業価値を向上さ

せ、株主の皆様への利益の還元に努力することを基本方針としております。

当事業年度の通期の業績につきましては、平成 21 年 2 月 2日に公表したとおり大幅な減益となるこ

とが予想されます。来期以降の合理化再配置による設備投資や得意先からの受注の減少に伴う資金の

減少が予測されることにより、手元資金を手厚くし、今後の事業展開に必要な資金需要に備えるとと

もに、財務基盤の強化を図るため内部留保することとします。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 第2四半期末 期末 年間

前 回 予 想
（平成 21 年 2 月 2 日）

0 円 00 銭 3 円 00 銭 3 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  0 円 00 銭 0 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前期（平成 20 年 3 月期）実績 0 円 00 銭 3 円 00 銭 3 円 00 銭

以  上